o
PROGRAD- Pró-Reitoria de Graduação

CLAA- Comitê Local de Acompanhamento e Avaliaçã
PET- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO
PET ADMINISTRAÇÃO – EDITAL 01/2024

RESULTADOS

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de ADMINISTRAÇÃO

da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital

01/2024, torna público o resultado da seleção de ingressantes no Grupo PET-

ADMINISTRAÇÃO e,

considerando:

1) que não houve candidatos na categoria B do edital,

2) que o edital tem validade de 6 meses a partir da divulgação dos resultados;

RESOLVE:

a) Selecionar dois discentes na categoria A (item 6 do edital) e classificar os demais

caso surjam novas vagas no período de vigência do edital.

Listamos os selecionados e os classificados no processo seletivo:

INSCRIÇÃ
O

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

005 Ana Clara Buso Aprovado/Selecionado 59,24

002 Beatriz Rodrigues Aprovado/Selecionado 59,17

009 Maria Luiza Gomes Aprovado/Classificado 55,54

003 Heitor Silva Aprovado/Classificado 52,51

004 Gabriel Januário Aprovado/Classificado 50,29

006 Isabela Ayres Aprovado/Classificado 50,35

008 Matheus Alheiros Aprovado/Classificado 51,58

007 Matheus Milazzo Aprovado/Classificado 52,13

001 Pedro Vilarinho Aprovado/Classificado 46,19

Uberlândia, 21 de junho de 2024

ARACY ALVES DE ARAÚJO
Tutora do PET Administração/UFU

		2024-06-21T13:11:18-0300